令和7年度 北水会グループ(茨城地区・東京地区 )

採用面接会スケジュール

( 茨城地区 )茨城県水戸市東原3-2-5　医療専門学校 水戸メディカルカレッジ
(東京地区 )東京都荒川区町屋7-10-６　特別養護老人ホームさくら館
※状況により、オンライン面接へ変更する事があります。

面接会場

新卒採用面接会 開催スケジュール (茨城地区 )

2025/04/26( 土 )

2025/05/24( 土 )

2025/06/28( 土 )

2025/07/26( 土 )

2025/08/23( 土 )

2025/09/27( 土 )

2025/10/25( 土 )

2025/11/22( 土 )

2025/12/20( 土 )

2026/01/24( 土 )

令和 7年度新卒採用面接会については、下記の通りとなります。

対象職種 ( 茨城地区 )
施設介護スタッフ、デイサービススタッフ、相談員候補、管理栄養士、栄養士、
トレーニングスタッフ、カルチャースタッフ、総合職

(東京地区 )
施設介護スタッフ、デイサービススタッフ、トレーニングスタッフ、
カルチャースタッフ、管理栄養士

開始時刻 各回 9:00 ～ 12:00

お問合せ

〒310－0035　茨城県水戸市東原3-2-１
北水会グループ事業推進部採用担当　横山宛

提出先

北水会グループ事業推進部　採用担当 横山
電話 029-303-3003
メール recruit@hokusuikai.or.jp

申込方法 ①マイナビ 2026 「社会福祉法人北養会」セミナー・説明会より
②メールにて申込み
　メールアドレス：recruit@hokusuikai.or.jp
　採用担当：横山
　希望日を記載の上、申し込みの旨、メールを送信

新卒採用面接会 開催スケジュール (東京地区 )

2025/04/26( 土 )

2025/05/24( 土 )

2025/06/28( 土 )

2025/07/26( 土 )

2025/08/23( 土 )

2025/09/27( 土 )

2025/10/25( 土 )

2025/11/22( 土 )

2025/12/20( 土 )

2026/01/24( 土 )

事前提出資料 履歴書 (写真付 )、卒業見込み証明書、成績証明書
※面接会1週間前を目安に下記書類を所定住所へご郵送ください。